
 

Zápis ze schůze výboru ČBF – oblast Střední Čechy v sezóně 2024/25, která se konala dne 

17.6.2024 

 

Přítomni: Mgr. B. Žánová, Ing. P. Čeněk, Ing. T. Benda, M. Modr 

Omluveni: Mgr. Michal Franěk 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Finanční záležitosti – čerpání a naplňování rozpočtu 2024 

3. Trenéři RV U14 2024 

4. Pokračování spolupráce s OT 

5. Soutěže 

6.Různé 

 

 

Ad 1. – úkoly splněny 

 

Ad. 2. 

- Výbor probral informace z jednání pracovní skupiny ČBF pro financování oblastí a 

schválil první výdaje pro rok 2024 

- Příspěvky, které budou vyplaceny v první vlně, jsou přílohou zápisu. Výše příspěvků 

zůstává stejná jako v minulosti 

- Výbor potvrdil vyplacení snížených odměn pro členy za 1.pololetí 2024. Dohody 

připraví P.Čeněk 

- Další jednání k výdajům bude probíhat po upřesnění dotačních financí od ČBF 

 

Ad 3. 

- Na žádost KMD navrhl Výbor jako trenéra RV U14G K. Zavázalovou, asistent R. 

Rájková 

- Na žádost KMD navrhl Výbor jako trenéra RV U14B T.  Masára a V. Poláčka 

 

Ad 4. 

- Výbor probral informace o ukončení financování projektů OT a navrhl model dalšího 

financování této pozice 

- Práci OT hodnotí Výbor jako přínosnou pro oblast a bude se snažit tuto pozici 

zachovat 

- P. Čeněk pověřen dalším jednáním 

 

Ad 5. 

- T. Benda informoval o počtu přihlášek a seznámil s možným systémem jednotlivých 

soutěží 

- Na začátku července bude zveřejněna TL 

- Výbor schválil pokutu 500,-Kč pro každý klub, který nemá uhrazeno startovné 

nejpozději do 20.6.2024 

- Pro další sezónu budou specifikována pravidla pro závěrečné turnaje 

- Bude upraven sazebník pokut a penále a zanesena pravidla pro bezhotovostní platby 

rozhodčím 



 

- Vzhledem k výrazně delší přípravě na LOHDM bude Výbor jednat o možných 

odměnách pro trenéry RV 

- Kluby budou informovány o možnosti čerpat příspěvky v zápisech Výboru i o 

termínech čerpání. V zájmu každého klubu je sledovat zápisy a termíny k vztahující se 

k možným čerpání financí a následným fakturacím.  

- Na tuto skutečnost budou upozorněny kluby dopisem na organizačního pracovníka 

klubu  

 

Další schůze výboru bude v pondělí 12.8. v Sadské /čas bude upřesněn/ 

 

 

 

 

 

        Zapsala  

         B. Žánová 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příloha č.1 

1) Příspěvek na účast na MČR 2024 

Fakturu s příslušnou částkou a textem zašlou kluby nejpozději do 31.8.2024 

Text : 

Fakturujeme Vám náklady na účast týmu U11G na MČR v Ostravě ve výši 10 000,-Kč.  

Fakturujeme Vám náklady na účast týmu U11G na MČR v Ostravě a U13G v Benešově ve výši 

20 000,-Kč.  

(červené části se editují podle kategorie, místa a financí, týmy lze sdružit na jednu fakturu) 

Výše přidělených příspěvků: 

Brandýs   30 000,- 

Benešov   30 000,- 

Sadská    30 000,- 

Nymburk   20 000,- 

Kladno    10 000,- 

Slaný    10 000,- 

 

2) Příspěvek na pořádání MČR 

Fakturu s příslušnou částkou a textem zašlou kluby nejpozději do 31.8.2024 

Text : 

Fakturujeme Vám náklady na pořádání MČR U ………….. v ……………… ve výši 20 000,-Kč. 

Výše přidělených příspěvků: 

Brandýs   20 000,- 

Benešov   20 000,- 


